[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-53-92

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.04.2013                                                                                                        № 32

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации от 21.09.2012 № 56 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче выписок из реестра муниципальной собственности Кривецкого сельского поселения»

На основании Протеста прокуратуры Пудожского района от 16.04.2013 года № 07-10-2013 на Постановление администрации от 21.09.2012 № 56 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче выписок из реестра муниципальной собственности Кривецкого сельского поселения» и руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», администрация Кривецкого сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Подпункты 1.6.,1.7. и 2.3.1 Административного регламента, утвержденного  Постановлением администрации Кривецкого сельского поселения от 21.09.2012 № 56, исключить и изложить в следующей редакции:

    «1.6. Муниципальная услуга предоставляется физическим и юридическим лицам, органам государственной власти и местного самоуправления или их представителям (далее - заявители).

Подпункт1.7.исключить.
          2.3.1. Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги является отсутствие в заявлении сведений об объекте недвижимости, указанных в запросе заявителя, отсутствие сведений об объекте недвижимости в Реестре муниципальной собственности Кривецкого сельского поселения».
Глава Кривецкого сельского поселения:                                      Л.Л.Мицуро
_1270623281.doc
[image: image1.png]